población estuvo  conformada por cincuenta y cuatro  (54) Docentes con cargo 

directivo de escuelas  nacionales que van desde el nivel de educación inicial, 

primaria, media general y profesional según registros aportados por la oficina de 

Ordenamiento y Gestión Educativa del Municipio Paz Castillo, así como de 

doscientos veintisiete (227) gerentes empresariales legalmente registrados en la 

Cámara Empresarial que hacen vida en el Municipio Paz Castillo tal como se muestra 

en el siguiente cuadro: 

Cuadro 3 

Distribución de la población 

SUJETO 

NÚMERO